

AKG EXIM



▪ Import ▪ Export

AKG

Exim Limited

Date: 08th November, 2021

To,

The Chief Manager  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited (NSE)  
Exchange Plaza, 5th Floor, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai-400051

ISIN: INE00Y801016, SYMBOL: AKG, SERIES: EQ

Sub: Newspaper Clippings of Postal Ballot Notice - Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Regulations and Obligations Requirement) Regulations, 2015.

Dear Sir/Ma'am,

This is with reference to above captioned subject, please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisement, which has been published in an English Newspaper having nationwide circulation (**Financial Express** in English Language) and another one in a Vernacular Newspaper (**Jansatta** in Hindi Language) on **Monday, November 8, 2021**, confirming dispatch of Postal Ballot Notice by way of electronic transmission/ e-mail having the details regarding process of registration of e-mail id, remote e-voting process, e-voting period & cut-off date.

The aforesaid clippings would also be made available on the website of the Company at [www.akg-global.com](http://www.akg-global.com).

Kindly take the above information on your record.

Thanking You,

For AKG EXIM LIMITED

For AKG EXIM LIMITED

  
Auth. Sign.  
Pragati Parnika  
(Company Secretary/Compliance Officer)  
M. No.: A58202  
e-CSIN: EA058202B000113774

E: ala





## AKG EXIM LIMITED

CIN No. L00063DL2005PLC139045

REG. OFF.: H.B. Twin Tower, 07 Floor,  
Max Hospital Building, Netaji Subhash Place,  
Pitampura, Delhi-110034

CORP. OFFICE - Unit No. 237, 02nd Floor, Tower-B,  
Spazedge, Sector-47, Gurugram-122018, Haryana

Email Id:- [info@akg-global.com](mailto:info@akg-global.com) | Ph.: +91-124-4267873

Fax: +91-124-4004503 | Website: [www.akg-global.com](http://www.akg-global.com)

**AKG**  
Exim Limited

### NOTICE OF POSTAL BALLOT/E-VOTING

**NOTICE** is hereby given to the members that pursuant to the provisions of the Section 110 and other applicable provisions, if any of the Companies Act, 2013 ("Act") read with rule 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), read with the General Circulars No. 14/2020 dated 8th April, 2020, No. 17/2020 dated 13th April, 2020, No. 22/2020 dated 15th June, 2020, No. 33/2020 dated 28th September, 2020, No. 39/2020 dated 31st December, 2020 and No. 10/2021 dated 23rd June 2021 in relation to "Clarification on passing of ordinary and special resolutions by companies under the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder on account of COVID-19-Extension of time-reg" issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), Government of India and pursuant to Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), as amended from time to time any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force and other applicable law, if any, **AKG EXIM LIMITED** ("the Company") is seeking approval from its members by passing the resolutions as set out in the Postal Ballot Notice dated 30th October, 2021 ("the Notice") by way of remote electronic voting.

On account of threat posed by COVID-19 and in terms of the MCA Circulars and in compliance with the provisions of Sections 102 & 110 and other applicable provisions, if any of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, the Postal Ballot Notice has been sent by email on 3rd November, 2021, only to those members who have registered their email address with the Company or Depository/ depository Participants. The communication of assent or dissent of the members would take place through the remote e-voting system only. The Postal Ballot Notice is also being available on our website at [www.akg-global.com](http://www.akg-global.com).

**Process for those shareholders whose email ids are not registered with the depositories for procuring user id and password and registration of e mail ids for e-voting for the resolutions set out in this notice:**

1. In case shares are held in physical mode please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to [csakg@akg-global.com](mailto:csakg@akg-global.com).
2. In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to [csakg@akg-global.com](mailto:csakg@akg-global.com).

The Notice has been sent/published/displayed, for all Members whose names appear in the Register of Members as received from National Securities Depository Limited (NSDL) as on Friday, 29th October, 2021, being cut-off date.

Further, it is hereby informed that the Members could vote on the business specified in the Notice during the period which will be commence from Monday, 08th November, 2021 at 09.00 A.M. and end on Tuesday, 07th December, 2021 at 5.00 P.M. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on resolutions is cast by a member, the member shall not be allowed to modify it subsequently.

The Board of Directors has appointed Mr. Gagan Goel, Proprietor of M/s. Gagan Goel & Co., Company Secretaries, as a Scrutinizer to scrutinize the postal ballot process in a fair & transparent manner. The result of the Postal ballot will be announced at the registered office of the Company on Wednesday, 08th December, 2021 and the same will also be uploaded/displayed at the Company's website: [www.akg-global.com](http://www.akg-global.com).

To understand the process of e-voting, Members are requested to refer the "Frequently Asked Questions" and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free no.: 1800-1020-990/ 1800-224-430 or send a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in)

By order of the Board  
For AKG Exim Limited  
Sd/-

Pragati Parnika  
Company Secretary  
M.No.:A58202

Place: Gurugram

Date: 06th November, 2021



## एकेजी एक्जिम लिमिटेड

CIN No. L00063DL2005PLC139045

पंजीकरण कार्यालय: एच.बी. टॉवर, 07 मंजिल,  
मेक्स अस्पताल भवन, नेताजी सुभाष प्लेस, पीतमपुरा,  
दिल्ली-110034

कॉर्पोरेट कार्यालय - यूनिट नंबर 237, 02वीं मंजिल,  
टॉवर-बी, स्पेज, सेक्टर-47, गुरुग्राम-122018, हरियाणा

ईमेल आईडी:- [info@akg-global.com](mailto:info@akg-global.com) | दूरभाष: +91-124-4267873

फैक्स: +91-124-4004503 | वेबसाइट: [www.akg-global.com](http://www.akg-global.com)

**AKG**  
Exim Limited

### पोस्टल बैलॉट/ई-वोटिंग की सूचना

एतद्वारा सदस्यगणों को सूचित किया जाता है कि कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए"), भारत सरकार द्वारा जारी कोविड 19-टाइम-रेज के विस्तार के कारण उसके अंतर्गत निर्मित नियमों के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 के अंतर्गत कम्पनी द्वारा साधारण तथा विशेष प्रस्तावों को पारित करने पर स्पष्टीकरण के संदर्भ में साधारण सक्कुलर नं. 14/2020, तिथि 8 अप्रैल, 2020, नं. 17/2020, तिथि 13 अप्रैल, 2020, नं. 22/2020 तिथि 15 जून, 2020, नं. 33/2020 तिथि 28 सितम्बर, 2020, नं. 39/2020 तिथि 31 दिसम्बर, 2020 तथा नं. 10/2021 तिथि 23 जून, 2021 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंध एवं प्रशासन) नियमावली, 2014 (इस समय में लागू उसके किसी संशोधन अथवा पुनरीक्षण सहित) के नियम 22 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110 तथा लागू होने वाले अन्य प्रावधानों तथा सेबी (सूचीयन दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 ("सूचीयन विनियमन") समय-समय पर यथा संशोधित तथा इस समय में लागू उसके किसी सांविधिक संशोधनों अथवा पुनरीक्षण सहित, के विनियमन 44 तथा लागू होने वाले अन्य कानून, यदि कोई हो, के प्रावधानों के अनुपालन में एकेजी एक्जिम लिमिटेड ("कम्पनी") रिमोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग द्वारा पोस्टल बैलॉट सूचना तिथि 30 अक्टूबर, 2021 ("सूचना") में निर्दिष्ट प्रस्तावों को पारित करने के द्वारा अपने सदस्यों की स्वीकृति प्राप्त कर रही हैं।

कोविड-19 द्वारा उत्पन्न चुनौती के कारण तथा एमसीए सक्कुलर्स के अनुसार तथा कम्पनी (प्रबंध एवं प्रशासन) नियमावली, 2014 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 102 एवं 110 तथा लागू होने वाले किसी अन्य प्रावधानों, यदि कोई हो, के अनुपालन में यह पोस्टल बैलॉट सूचना 3 नवम्बर, 2021 को ई-मेल द्वारा केवल उन सदस्यों को भेजी गई है जिन्होंने अपने ईमेल पते कम्पनी अथवा डिपॉजिटरी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स के पास पंजीकृत कराये हैं। सदस्यों की सहमति अथवा असहमति केवल रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली द्वारा ही प्राप्त की जाएगी। यह पोस्टल बैलॉट सूचना हमारी वेबसाइट [www.akg-global.com](http://www.akg-global.com) पर भी उपलब्ध कराई जा रही है।

ऐसे शेयरधारकों जिनके ईमेल पते डिपॉजिटरीज के पास पंजीकृत नहीं हैं, के लिये इस सूचना में निर्दिष्ट प्रस्तावों हेतु ई-वोटिंग के लिये यूजर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त करने तथा पंजीकरण कराने की प्रक्रिया:

1. यदि शेयर भौतिक पद्धति में धारित हो, कृपया फोलिओं नं. शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र (फ्रान्ट एवं बैक) की स्कैन की गई प्रति, पैन (पैन कार्ड की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति) [csakg@akg-global.com](mailto:csakg@akg-global.com) पर ईमेल द्वारा उपलब्ध कराएँ।
2. यदि शेयर डिमैट पद्धति में धारित हो, कृपया डीपीआईडी-सीएलआईडी (16 डिजिट डीपीआईडी+सीएलआईडी अथवा 16 डिजिट का लाभभोगी आईडी), नाम, क्लाइन्ट मास्टर अथवा समेकित खाता विवरण की प्रति, पैन (पैन कार्ड की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति) [csakg@akg-global.com](mailto:csakg@akg-global.com) पर उपलब्ध कराएँ।

यह सूचना ऐसे सभी सदस्यों के लिये भेजी/प्रकाशित/प्रदर्शित की गई है जिनके नाम शुक्रवार, 29 अक्टूबर, 2021 जो कट-ऑफ तिथि है, को नेशनल सिक्क्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) से प्राप्त सदस्यों के रजिस्टर में उपलब्ध हैं।

पुनः एतद्वारा सदस्यों को सूचित किया जाता है कि सदस्यगण सूचना में निर्दिष्ट व्यवसाय पर सोमवार, 8 नवंबर, 2021 को 9.00 बजे पूर्वा. में शुरु होकर मंगलवार, 7 दिसम्बर, 2021 को 5.00 बजे अप. में समाप्त होने वाली अवधि के दौरान अपना मतदान कर सकते हैं। उसके बाद एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग पद्धति निष्क्रिय कर दी जाएगी। सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक वार मतदान कर देने के बाद उसमें उन्हें संशोधन करने की अनुमति नहीं दी जायेगी।

स्वच्छ एवं पारदर्शी तरीके से पोस्टल बैलॉट प्रक्रिया का संचालन करने के लिये निदेशक मंडल ने श्री गगन गोयल, में. गगल गोयल एंड क. के प्रॉप्राईटर, कम्पनी सचिव के पर्यवेक्षक नियुक्त किया है। पोस्टल बैलॉट परिणाम की घोषणा कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में बुधवार, 8 दिसम्बर, 2021 को की जाएगी तथा उसे कम्पनी की वेबसाइट: [www.akg-global.com](http://www.akg-global.com) पर अपलोड / प्रदर्शित किया जायेगा।

ई-वोटिंग की प्रक्रिया की जानकारी प्राप्त करने के लिये सदस्यों से आग्रह है कि वे [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) के डाउनलोड खंड में उपलब्ध "Frequently Asked Questions" तथा शेयरधारकों के लिये ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देखें अथवा टोल फ्री नं.: 1800-1020-990/1800-224-430 पर कॉल करें अथवा [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) पर अनुरोध भेजें।

बोर्ड के ओदश से  
एकेजी एक्जिम लिमिटेड के लिये  
हस्ता./-

स्थान: गुरुग्राम  
तिथि: 06 नवम्बर, 2021

प्रगति परणिका  
एम. न. :ए58202